## CAP. LVII.

Vstus perit, & non est qui recogitet in corde suo: & viri misericordiæ colliguntur, quia non est qui intelligat, à facie enim malitiæ collectus est iustus.<sup>?</sup> Veniat pax, requiescat in cubili suo qui ambulauit in directione sua.<sup>?</sup> Vos autem accedite huc filij auguratricis, semen adulteri, & fornicariæ.<sup>?</sup> Super quem lusistis? super quem dilatastis os, & eiecistis linguam: nunquid nō vos filij scelesti, semen mendax?<sup>?</sup> qui consolamini in diis subter omne lignum frondosum, immolantes paruulos in torrentibus, subter eminentes petras?<sup>?</sup> In partibus torrentis pars tua, hæc est fors tua: & ipsis effudisti libamen, obtulisti sacrificium. nunquid super his non indignabor?<sup>?</sup> Super montem excelsum & sublimem posuisti cubile tuum, & illuc ascendisti, vt immolares hostias. Et post ostium, & retro postem posuisti memoriale tuū: quia iuxta me discooperuisti, & suscepisti adulterū, dilatasti cubile tuum, & pepigisti cum eis fœdus: dilexisti stratum eorum manu aperta.<sup>?</sup> Et ornasti te regio vngueto, & multiplicasti pigmen-

pigmen-

- 10 pignēta tua. Misisti legatos tuos procul,  
 & humiliata es vsque ad inferos. In mul-  
 titudine viæ tuæ laborasti: non dixisti,  
 C Quiescam. vitam manus tuæ inuenisti,  
 11 propterea non rogasti. Pro quo sollicita  
 timuisti, quia mentita es, & mei non es  
 recordata, neque cogitasti in corde tuo?  
 quia ego tacens, & quasi non videns, &  
 12 mei oblita es. Ego annuntiabo iustitiam  
 tuam, & opera tua non proderunt tibi.  
 13 Cum clamaueris, liberēt te cōgregati tui,  
 & omnes eos auferet ventus, tolleraura.  
 Qui autem fiduciam habet mei, hæredi-  
 tabit terrā, & possidebit montē sanctum  
 14 meum. Et dicam, ¶ Viam facite, præbete  
 iter, declinate de semita, auferte offendi-  
 15 cula de via populi mei. Quia hæc dicit  
 D excelsus, & sublimis habitans, æternitatē:  
 & sanctū nomē eius in excelsis & in san-  
 cto habitās, & cum cōtrito & humili spi-  
 ritu: vt viuificet spiritum humilium, &  
 16 viuificet cor contritorum. Non enim in  
 sempiternum litigabo, neque vsque ad fi-  
 nem irascat: quia spiritus à facie mea e-  
 17 gredietur, & flatus ego faciam. Propter  
 iniquitatem auaritiæ eius iratus sum, &  
 percussi eū: abscōdi- à te faciē meā, & in-  
 dignatus sum: & abiit vagus in via cor-  
 18 dis sui. Vias ei⁹ vidi, & sanauī eū, & redu-  
 xi eū, & reddidi cōsolationes ipsi, & lugē-  
 19 tibus eius. Creauī fructū labiorū pacē,  
 pacem ei qui longē est & qui propē, dixit  
 20 Dominus, & sanauī eum. Impij autem  
 quasi mare feruens, quod quiescere non  
 potest,

desperatū est. ve  
tedio mihi est.

egrotasti vel la  
stata es.

an nō ego scy tu  
carē et tu non  
timeres me?

vanitas.

dices

Infr. 62. d. 10

mūdate viam

in seculū.

e. talis. de pnia  
d. 2.

vel rebelis.

v. 12.

faciā vt annūti  
etur. pax pax ei.

IESUS. pph

2. / lu. 2. / 10

ā. 14.

Sup. 48. d. 22

potest, & redundant fluctus eius in conculationem & lutum. ¶ Non est pax impijs, dicit Dominus meus.

## CAP. LVIII.

7  
vel manet studium  
vra eade.

6. Sit rector.

43. Sup. 1. d. 16.

dist.

pecunia vna.

c. auctoritate.

15. q. 5.

vocauit.

iugi.

depressi.

a carne tua ne

abscondas te.

aug. 2. li. de doct.

christ. c. 12. et lib.

12. conf. c. 18. legit

et domesticos seruis

tuis ne despexeris

nonne

Exe. 18. b. 16

Mat. 25. c. 35.

aurora.

1  
A  
2  
3  
4  
5  
B  
6  
7  
8  
C  
Lama, ne cesses, quasi tuba exalta vocem tuam, & annuntia populo meo  
1  
A  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  
28  
29  
30  
31  
32  
33  
34  
35  
36  
37  
38  
39  
40  
41  
42  
43  
44  
45  
46  
47  
48  
49  
50  
51  
52  
53  
54  
55  
56  
57  
58  
59  
60  
61  
62  
63  
64  
65  
66  
67  
68  
69  
70  
71  
72  
73  
74  
75  
76  
77  
78  
79  
80  
81  
82  
83  
84  
85  
86  
87  
88  
89  
90  
91  
92  
93  
94  
95  
96  
97  
98  
99  
100  
101  
102  
103  
104  
105  
106  
107  
108  
109  
110  
111  
112  
113  
114  
115  
116  
117  
118  
119  
120  
121  
122  
123  
124  
125  
126  
127  
128  
129  
130  
131  
132  
133  
134  
135  
136  
137  
138  
139  
140  
141  
142  
143  
144  
145  
146  
147  
148  
149  
150  
151  
152  
153  
154  
155  
156  
157  
158  
159  
160  
161  
162  
163  
164  
165  
166  
167  
168  
169  
170  
171  
172  
173  
174  
175  
176  
177  
178  
179  
180  
181  
182  
183  
184  
185  
186  
187  
188  
189  
190  
191  
192  
193  
194  
195  
196  
197  
198  
199  
200  
201  
202  
203  
204  
205  
206  
207  
208  
209  
210  
211  
212  
213  
214  
215  
216  
217  
218  
219  
220  
221  
222  
223  
224  
225  
226  
227  
228  
229  
230  
231  
232  
233  
234  
235  
236  
237  
238  
239  
240  
241  
242  
243  
244  
245  
246  
247  
248  
249  
250  
251  
252  
253  
254  
255  
256  
257  
258  
259  
260  
261  
262  
263  
264  
265  
266  
267  
268  
269  
270  
271  
272  
273  
274  
275  
276  
277  
278  
279  
280  
281  
282  
283  
284  
285  
286  
287  
288  
289  
290  
291  
292  
293  
294  
295  
296  
297  
298  
299  
300  
301  
302  
303  
304  
305  
306  
307  
308  
309  
310  
311  
312  
313  
314  
315  
316  
317  
318  
319  
320  
321  
322  
323  
324  
325  
326  
327  
328  
329  
330  
331  
332  
333  
334  
335  
336  
337  
338  
339  
340  
341  
342  
343  
344  
345  
346  
347  
348  
349  
350  
351  
352  
353  
354  
355  
356  
357  
358  
359  
360  
361  
362  
363  
364  
365  
366  
367  
368  
369  
370  
371  
372  
373  
374  
375  
376  
377  
378  
379  
380  
381  
382  
383  
384  
385  
386  
387  
388  
389  
390  
391  
392  
393  
394  
395  
396  
397  
398  
399  
400  
401  
402  
403  
404  
405  
406  
407  
408  
409  
410  
411  
412  
413  
414  
415